

رکوردشکنی اسکوچ؛ اولین برد خارج از خانه تراکتور در شروع لیگ



فصل ۱۴۰۳/۴ (بیست و چهارمین دوره) مس رفسنجان صفر - تراکتور ۲

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در هفته نخست لیگ برتر فوتبال کشور به پیروزی شیرینی دست یافت. عصر آزادی/ فرهاد فرهادپور؛ بالاخره رکورد هفته اول تیم تراکتور شکست و این تیم در رفسنجان برابر مس این شهر به برتری دو بر صفر دست یافت. این نخستین برد خارج از خانه تراکتور در هفته نخست ادوار لیگ برتر و دومین برد تراکتور در شروع لیگ بعد از ۱۰ سال است. تمام نتایج تراکتور در هفته نخست به شرح زیر است:

فصل ۱۳۸۰/۸۱ (اولین دوره) پاس تهران صفر - تراکتور صفر
فصل ۱۳۸۸/۸۹ (نهمین دوره لیگ برتر) صبای قم ۲ - تراکتور ۱
فصل ۱۳۸۹/۹۰ (دهمین دوره) پرسپولیس ۱ - تراکتور صفر
فصل ۱۳۹۰/۹۱ (یازدهمین دوره) تراکتور ۲ - صبای قم ۳
فصل ۱۳۹۱/۹۲ (دوازدهمین دوره) تراکتور صفر - سایپا صفر
فصل ۱۳۹۲/۹۳ (سیزدهمین دوره) پرسپولیس ۱ - تراکتور صفر

فصل ۱۳۹۳/۹۴ (چهاردهمین دوره) تراکتور ۲ - فولاد خوزستان ۱
فصل ۱۳۹۴/۹۵ (پانزدهمین دوره) تراکتور صفر - نفت تهران صفر
فصل ۱۳۹۵/۹۶ (شانزدهمین دوره) تراکتور ۲ - استقلال خوزستان ۲
فصل ۱۳۹۶/۹۷ (هفدهمین دوره) استقلال خوزستان ۲ - تراکتور ۱
فصل ۱۳۹۷/۹۸ (هجدهمین دوره) نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
فصل ۱۳۹۸/۹۹ (نوزدهمین دوره) نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
فصل ۱۳۹۹/۱۴۰۰ (بیستیمین دوره) تراکتور صفر - نفت مسجد سلیمان صفر
فصل ۱۴۰۰/۱۴۰۱ (بیست و یکمین دوره) گل گهر سیرجان ۴ - تراکتور صفر
فصل ۱۴۰۲/۱۴۰۱ (بیست و دومین دوره) گل گهر سیرجان ۲ - تراکتور ۱
فصل ۱۴۰۳/۱۴۰۲ (بیست و سومین دوره) سپاهان اصفهان ۳ - تراکتور ۱

برگزاری مسابقات تیراندازی جوانان هلال احمر به مناسبت طرح شوق رویش



نتایج مسابقات به شرح زیر می باشد

مقام اول پربناز باناجی
مقام دوم (مشترک) بهناز خوشحالی و سودابه محمد پور
مقام سوم امین قربانزاده

افتخار آفرینی ژیمناستیک آذربایجان شرقی در مسابقات کشوری



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم ژیمناستیک بزرگسالان آذربایجان شرقی در مسابقات لیگ هنری پسران باشگاه های کشور که در استان فارس شهرستان شیراز مقام سوم کشوری را در مرحله اول لیگ کسب کرد.

عصر آزادی/ فرهاد فرهادپور: تیم ژیمناستیک بزرگسالان آذربایجان شرقی در مسابقات لیگ هنری پسران باشگاه های کشور که در استان فارس شهرستان شیراز برگزار شد مقام سوم کشوری را در مرحله اول لیگ کسب کرد.

گفتنی است پویا عبداللهی در بخش انفرادی مرحله اول لیگ باشگاه های کشور یک مقام اول و سه مقام دوم، در پارالل اول، زمینی دوم، دارحلقه دوم، بارفیکس دوم کسب کرد. همچنین باید خاطر نشان کرد نوید عبدالله زاده به عنوان داور از استان آذربایجان شرقی در این مسابقات نیز حضور داشت.

اولین مرحله لیگ باشگاه های کشور ۲۵ و ۲۶ مرداد ماه ۱۴۰۳ در شیراز برگزار شد.

ابراهیمی: امید کسب مدال در بازی های آسیایی جوانان داریم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیات ووشو آذربایجان شرقی گفت: برای کسب مدال بازی های آسیایی ۲۰۲۵ جوانان امید داریم.

عصر آزادی/ فرهاد فرهادپور: عبدالعلی ابراهیمی، رئیس هیات ووشو استان آذربایجان شرقی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ووشو از سال ۱۹۹۱ به صورت رسمی وارد مسابقات شد، اما در همین زمان کم به غیر از المپیک، در تمام مسابقات همچون بازی های آسیایی حضور داشته و خود دارای تقویم جهانی و قاره ای است. وی گفت: در آذربایجان شرقی ۱۸ هیات فعال شهرستانی داشته و تعداد ورزشکاران سازمان یافته ووشو ۲۵۰۰ نفر در دو بخش ساندا (مبارزه) و تالو (اجرای فرم) می باشد. ابراهیمی افزود: حدود ۱۰ سال است رئیس هیات ووشو استان هستم و پیش از آن هم رئیس هیات ووشو مرند بودم و باید بگویم در ووشو برای مسابقات انتخابی هیچ هزینه ای از ورزشکاران دریافت نمی کنیم. مسابقات ووشو در ۴ رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان برگزار می شود و اخیراً در مسابقات نوجوانان و نونهالان کشور به یک طلا، ۲ نقره و ۳ برنز دست یافتیم. رئیس هیات ووشو آذربایجان شرقی در مورد شانس این استان در بازی های آسیایی گفت: در حال حاضر بنیامین کریمی از استان در اردوی تیم ملی نوجوانان حضور دارد و ایشان شانس مدال در بازی های جوانان آسیا در ۲۰۲۵ را دارد. وی گفت: در بخش بانوان هیات های شیبستر و چارویماق و در بخش آقایان میانه، مرند و جلفا از شهرستان های فعال در ووشو می باشند. وی خاطر نشان کرد: مسابقات لیگ استان به شکل تیمی در نیمه دوم مهر برگزار و همچنین از استان تیم بانوان چارویماق در لیگ برتر جوانان کشور حضور خواهد یافت.

دبیر: طلایی های المپیک بالای صد میلیارد گیرشان می آید

رئیس فدراسیون کشتی با بیان این که می توانستیم ۹ یا ۱۰ مدال در المپیک بگیریم، گفت: ارزش کمیته المپیک ۴ یا ۵ مدال برای کشتی بود. به گزارش ایسنا، علیرضا دبیر دربار ۸ مدال کشتی آزاد و فرنگی ایران در المپیک پاریس، گفت: رنگ مدال ها می شد بهتر باشد. ما می توانستیم ۹ یا ۱۰ مدال بگیریم و رنگ مدال های ما هم بهتر باشد اما الحمدلله راضی هستیم.

رئیس فدراسیون کشتی، در پاسخ به این سوال که ارزیابی کمیته ملی المپیک درباره کشتی چند مدال بود؟ خاطر نشان کرد: ارزیابی آن ها در مجموع ۴ یا ۵ مدال برای کشتی آزاد و فرنگی بود.

وی درباره دلایل نتایج خوب کشتی در المپیک، اظهار کرد: من روزی که آمدم فقط ۵۰ تا ۶۰ پرسنل اینجا را برداشتم. فدراسیون کشتی بالای ۸۰ تا ۹۰ پرسنل داشت. احتیاجی به این تعداد پرسنل نداشت. من نمی توانم پولی که باید بابت توسعه کشتی بگذارم را حقوق بدهم. همه برادرزاده یا خواهرزاده این و آن بودند. من حتما دارم هزینه می دهم. من خیلی از روسای هیات های کشتی را برداشتم که کاسب بودند و کار بلد نبودند. فقط یکی از آن ها ۱۸ تا ۲۰ بار من را به دادگاه برد. نمی شود مدیر باشی و هزینه ندی. دوم این که باید وقت بگذاری و سوم هم فحش بخوری.

دبیر ادامه داد: ما روز اولی که آمدیم به بچه های تیم ملی گفتم شما حق ورود به مسائل سیاسی را ندارید. آخر این ها کارشان کشتی است و هیچ چیز از سیاست بلد نیستند و نمی دانند پشت پرده چه خبر است. من واقعا بچه ها را از این فضا دور کردم.

رئیس فدراسیون کشتی تصریح کرد: دومین مورد مهم تامین زندگی آن ها است. من خودم این راه را رفته ام. من اگر غذای خوب به آن ها ندهم یا کارشان را دنبال نکنم این ها من را باور نمی کنند. خیلی از کشتی گیرها کارمند رسمی شدند و در ادارات مختلف هستند. خود ما، کمیته المپیک و چند جای دیگر حقوق می دهیم. الحمدلله درآمدشان خوب است. خودم حواسم هست. وی خاطر نشان کرد: کی این طور بوده که فدراسیون کشتی جایزه بدهد؟ خود ما ۶ میلیارد به طلایی های المپیک جایزه می دهیم.

دبیر در پاسخ به این سوال که طلایی های کشتی در المپیک چقدر پاداش می گیرند؟ گفت: فقط ۲۴ میلیارد تومان نقد از فدراسیون، وزارت ورزش و کمیته المپیک می گیرند. حتما در استان های شان نیز پاداش می گیرند و بخش خصوصی هم می دهد. در مجموع بالای صد میلیارد تومان گیرشان می آید. البته باز هم کم است.

رئیس فدراسیون کشتی درباره میزان بودجه فدراسیون کشتی، گفت: آنچه وزات ورزش سال گذشته داد صد میلیارد تومان بود اما عملکرد ما ۴۳۰ میلیارد تومان بود.

او در پاسخ به این سوال که باقی این هزینه ها را از کجا تامین می کند؟ خاطر نشان کرد: از اسپانسرها گرفته ام، از مسابقات مان درآمدزایی کردم. از هر کجا که فکرش را بکنید گیر می آوریم. رفقای من دیگر سلام علیک نمی کنند و وقتی من را می بینند جیب شان را می بندند. دبیر که در یک گفت و گو تلویزیونی حضور داشت، در پایان گفت: من این روزها را می دیدم. از روز اول که علیرضا دبیر را می زدم می خواستند این اتفاقات نیفتد. من می دانستم چه کار می کنیم. معتقدم اگر قرار است موفق شویم باید زیر ساخت درست شود. امکانات کمپ تیم های ملی کشتی از آمریکا و روسیه هم بهتر است. ما به روزترین امکانات فیزیوتراپی را داریم. اتاق پزشکی، سونا، استخر، بازی های کامپیوتری و ... را مهیا کردیم. سالن همایش ها داریم که نزدیک ۱۱۰۰ نفر گنجایش دارد. هم خودمان از آن استفاده می کنیم و هم از آن درآمدزایی داریم. از همه جای دنیا می آیند با ما اردو بگذارند. از هر کشتی گیر خارجی برای اسکان در کمپ هر شب ۱۵۰ دلار می گیریم.



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم هاکی استان آذربایجان شرقی به سیزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر به میزبانی تهران اعزام شد.

برگزاری روز جهانی ووشو در تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: همایش روز جهانی ووشو با حضور رئیس هیات ووشو آذربایجان شرقی و مسئولین ورزشی استان و شهرستان تبریز در پارک ائل گولی تبریز برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهاد فرهادپور: همایش روز جهانی ووشو با حضور جواد اسمان زاده معاون امور ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان، عبدالعلی ابراهیمی رئیس هیئت ووشو آذربایجان شرقی، محمد زاده معاون اداری مالی سازمان سیما و منظر شهرداری تبریز، پیشکسوتان، مربیان و ووشوکاران آذربایجان شرقی در محوطه عمارت ائل گولی تبریز برگزار شد. در این همایش که با استقبال کثیری از علاقه مندان به ورزش های رزمی همراه بود، تالوکاران و سانداکاران استان با اجرای حرکات نمایشی زیبایی های رشته ورزشی ووشو را به نمایش گذاشتند. گفتنی است، در انتهای برنامه جوایز نفیسی به حاضرین در این همایش به قید قرعه اهدا شد.

مراحل تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان مشخص شد



پایان: سریعین
مسافت: ۹/۱۹۷ کیلومتر
مرحله پنجم:
پنجشنبه ۱۹ مهرماه ۱۴۰۳
استارت: سریعین (میدان شهرداری)
پایان: تبریز (عینالی)
مسافت: ۲۰۵ کیلومتر
جمع کل مسافت مراحل پنجگانه: ۸۹۴ کیلومتر

سی و هفتمین دوره تور دوچرخه سواری ایران-آذربایجان به شرح زیر است:
مرحله اول:
یکشنبه ۱۵ مهرماه ۱۴۰۳
استارت: تبریز (ئل گولی)
پایان: ارومیه (پارک غدیر)
مسافت: ۸/۱۵۲ کیلومتر
مرحله دوم:
دوشنبه ۱۶ مهرماه ۱۴۰۳
استارت: ارومیه (مقابل استانداری)

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سی و هفتمین دوره تور دوچرخه سواری بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان، ۱۵ لغایت ۱۹ مهرماه سال جاری، در ۵ مرحله و به میزبانی سه استان، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل برگزار خواهد شد. عصر آزادی/ فرهاد فرهادپور، مراحل

بازی پرسپولیس و تراکتور با سیستم VAR

در این ورزشگاه برگزار شود. ستوده نژاد افزود: قرار است ۱۲۰ گیت در این ورزشگاه نصب شود که تاکنون ۳۸ گیت ورودی نصب و راه اندازی شده و بقیه نیز به مرور نصب می شود.

تاکنون سیستم کمک داور ویدئویی در ۲ ورزشگاه کشور نصب شده و یادگار امام تبریز سومین ورزشگاهی خواهد بود این سیستم در آن نصب می شود.

بازی تیم های تراکتور و پرسپولیس از هفته دوم رقابت های لیگ برتر، پنجشنبه یکم شهریور ماه سالجاری در ورزشگاه یادگار تبریز انجام می شود.

تراکتور با سه امتیاز در رده دوم و پرسپولیس با یک امتیاز در رده هفتم جدول لیگ قرار دارند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بازی تراکتور و پرسپولیس با سیستم کمک داور ویدئویی (VAR) در حضور تماشاگران برگزار می شود.

عصر آزادی/ فرهاد فرهادپور؛ مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: بازی تیم های فوتبال تراکتور و پرسپولیس از هفته دوم رقابت های لیگ برتر با نصب سیستم کمک داور ویدئویی (VAR) و حضور تماشاگران در ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار می شود. حبیب ستوده نژاد در گفت و گویی اعلام کرد: در جلسه ای که با هیات فوتبال استان داشتیم، قرار بر این شد VAR در ورزشگاه یادگار امام قبل از بازی تراکتور و پرسپولیس نصب و راه اندازی شود.

وی ادامه داد: همچنین گیت های ورودی نیز نصب شده و سه شنبه این هفته تست می شود تا این بازی مهم و حساس با حضور تماشاگران



ابراهیم بر خورداری:

تیراندازی در المپیک انتظارات را بر آورده نکرد



کارشناس تیراندازی در ادامه گفت: یکی دیگر از اشتباهات مربیان این است که در یک هفته آخر یا حتی یک ماه آخر برای اینکه سطح ورزشکاران را بسنجند رکوردگیری می کنند. این موضوع در دنیا رد شده و نباید از ورزشکاری که انگیزتگی دارد رکورد گرفت. می گویند در شرایطی که انگیزتگی بالا است حتی در تمرین هم زیاد نام رکورد را به کار نبرید. بیشتر تمرینات باید مرور تکنیک باشد و نباید در سطحی باشد که ورزشکار بتواند رکوردهایش را از دست بدهد. آنها آنقدر از مرحله دو بوده اند که حتی ملی پوشان را برای این رشته ثبت نام هم کرده بودند غافل از اینکه این دو ورودی ندارند. کلی انرژی ورزشکاران صرف تمرین رشته های خفی شد در صورتی که می شد به جای آن تمرکز و زمان بیشتری روی بادی گذاشت.

کارشناس تیراندازی می گوید انتظار فینالیست شدن یکی از المپین های تفنگ تیر در پاریس، کسب سهمیه المپیک پاریس در تیپچه مردان و کسب مدال المپیک در میکس تیپچه وجود داشت. ابراهیم بر خورداری در گفت و گو با ایسنا، در مورد عملکرد تیم ملی تیراندازی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس اظهار کرد: ما در تفنگ دو دوره در فینال المپیک بودیم و من انتظار داشتم حداقل یکی از این دو ورزشکار در فینال باشد اما نشد. انتظار داشتم که در تیپچه مردان سهمیه بگیریم. در این رشته پتانسیل و تیم خوبی هم داشتیم اما متأسفانه سهمیه کسب نشد. می توانستیم در میکس تیپچه به مدال فکر کنیم چون کسب مدال در میکس راحت تر است اما ما تنها در تیپچه یک سهمیه زنان گرفتیم. رستمیان هم در تیپچه ۲۵ متر به انتظارات

زده می خواهد در مسابقات هم همان رکوردها را تکرار کند اما این موضوع در تیراندازی مردود است چون همه تمرکز او در جریان مسابقه به رکوردهای خوب تمرین مشغول می شود و عملکرد پایین می آید. ورزشکاری موفق است که عملکرد خوبی در جریان مسابقه داشته باشد و ذهنش به رکوردهای تمرینی مشغول نباشد. در آن زمان رکورد خوبی هم خواهد داشت. به نظر من در تفنگ می توانستیم بهتر کار کنیم اما اشتباهات این شکلی داشتیم.